**I**n enim patrem dicitur eius etiam filium  
designasti quod nemo ipse sibi pater est.  
Aut filium nominasti et patrem fatens quod  
nemo ipse sibi filius est. Itaque ut filius  
sine patre nec pater sine filio.  
Semper igitur pater semper et filius.

Inventio ambrosii in hereticum.

**I**tem dicit in inquit hereticus fuit ne quoniam  
omnipotens deus. pater erat et deus non erat

**N**am si pater esse cepit. Deus ergo primo  
erat et postquam pater factus est. Quod igitur  
inimicabilis deus est. Si et ante deum. postquam  
pater fuit. utique generationis accessione  
mutatus est. Sed auctor deus hanc  
amenciam. semper habuit sapientiam. semper  
igitur habuit filium.

Ineffabile est quod filius sit et non  
habeat patrem habet patrem pater sicut  
modus generationis intelligibilis et ineffabilis

**S**ed quis a me inquit  
ambrosii. Quis filius sit non  
patrem habeat patrem. quero item  
abs te quod filium pater esse generatum.  
nec enim impossibile est generationis  
sine seculo. mens desinat vox silet  
non mea tamen sed et angelorum supra  
putes et supra angelos et supra cheru-  
bin et seraphim et supra omnem spiritum  
est quod scriptum est. pater et supra omnem  
spiritum est. ~~quod non est supra omnem spiritum~~

~~tamen~~ et si pater christi supra omnem  
spiritum est quod non est supra omnem sensum  
tanta generatione. Tu ergo oculus manum  
admone struam non lucis supra  
instita. lucis scilicet quod natus sit non lucis  
discutere quod natus sit. Illud negare  
mihi non lucis. hoc querere metus est.

Ineffabilis est enim illa generatio. Unde  
ysayas generatione eius quod enarrabit.

Quidam presumunt discutere generationis

Quidam in deo gemino. Ceterum

**Q**uo presumunt dicunt illa  
generatione posse intelligi et alia habent  
thentes illi auctoritati theodorum  
supra ecclesiam quod est hic et laudabi-  
lius est. In sacris scripturis quod scripsit  
non quod impossibile sed per difficultate potest  
ut ibi generatione eius quod enarrabit.  
Sed hoc non dicit theodorus ideo quod

gnatio filij etna plene itelligi ul  
 explicari possit a quocq mortalitudo sed  
 q de eu aliqd itelligi ul dici  
 pot. qda tñ hoc accipit dictu de  
 tpali xpi gnatione. uuuu  
Utrum debeat dici semp gignit  
ul semp est gemitu filij

**H**ic qri scilicet pñ cu gnatio  
 filij a pñe nō pñcipu hēat  
 nec finē qz etna ē. Utrum debeat  
dici filij p gignit ul p gemitu  
ē ul gignit. De hoc gignit sup  
 iob ait. Dñs deus ihus teo qd' ity  
z sapia dei est. de pñe an tpa nati  
ē ul potiq qz nec cepit nati  
nō desit. Dicitur veriq p nati  
nō at possum' dice p nati  
ne pfectu ēē videat. At uō ut  
etiq designat ualeat z pfectu  
semp dicam' z naty pñm z naty  
ad pfectionē pñeat z sep ad ef  
mitate q'ius p hor ipm qd' pfectu  
dicam' mltu ab illu uitatis ex  
pressionē deuam q' qd' fñm nō  
ē nō pñ dici pñe pñm p balbu  
tendo ut possum' excelsa dei  
resonam' z dñs nre pñmatis  
ūbis condescendēs. Stote inqz  
pfecti sicut z pñ te celestis ē pñs.  
Quo illu locu etia pñ Ego ho  
die genui te. de hac gnatione  
filij ita loqz aug'. Quaē p hō  
qd' dt hodie p possit etia itelli  
gi dies ille quo xpc scdm hoies  
nati ē tñ qz hodie pñmā pñ  
atqz i etnitate nō pñmā qd' pñ  
ē qñ ēē desieit nō futm qñ nodu  
sit. sed pñs tñm qz qd'qd' etna ē  
semp ē dñm accipit de sem  
pñna gnatione sapie dei Itē  
hñs ūbis oñdit aug' qz gnatio